
お知らせ（※迂回終了日時が決定しました。） 
  

いつも三重交通バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

中央通りと三滝通りが交差する交差点が工事によりバスが通行困難なため 

下記の通り一部バス停を休止し迂回運行いたします。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 
記 

迂回対象路線 東日野四日市港線（東新町経由のみ） 
四日市港・ガーデンタウン東日野・JR四日市・市立病院発 

迂回期間  4月22日（火）始発便 ～ 10月15日（水）最終便まで 

※10月16日より中央通りの車線が切り替わるため、通常ルートになります。 

迂回対象      東新町経由の東日野四日市港線 全便 

運行経路 

 

休止停留所……百五銀行前・市役所前 

臨時乗降扱い…諏 訪 

※水沢線・福王山線・東新町を経由しない東日野四日市港線は市役所前に停車いたします。 

(通常経路での運行です。) 

※迂回区間（「市役所前」・「百五銀行前」）の定期券をお持ちのお客様は臨時の「諏訪」で 

乗降できます。降車時に乗務員に定期券をご提示ください。 

交通規制の状況によっては迂回経路・時間等が変更になる場合がございます。 

お問い合わせ   

三 重 交 通 四 日 市 営 業 所  059-323-0808 

四日市市役所 都市整備部 道路建設課（工事関係） 059-354-8212 

休止区間 

迂回経路 

百五銀行前（休止） 

市役所前（休止） 

※東日野四日市港線

のみ 

諏訪バス停(臨時乗降) 

通常経路 

（水沢・ 

福王山線） 


